

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
3	PZA	BIRLO TAPON BALERO CIGUE	43.33	129.99
32	PZA	BUJIA,	58.15	1860.8
1	PZA	TAPASOL-	478	478
1	PZA	EXTENSIÓN-DLNT INTER REVEST CBR/RDA DLNT	132	132
1	PZA	SOPORTE-TRANS	647.72	647.72
2	PZA	KIT SELLO-CLAVIJA GUÍA CLPR FRN DLNT	145.9	291.8
1	PZA	TAPASOL-	374	374
1	PZA	PANEL-ACA RESP ASNT/TR CARROCERÍA	79	79
1	PZA	FAROS DE NIEBLA - KIT	1658.54	1658.54
1	PZA	CONTROL-A/C Y CLF(C/INT DESEMP VTN/TR)	827.53	827.53
1	PZA	SENSOR, POSN RDA INCLIN COL DI	1243.18	1243.18
10	PZA	FILTRO DE GASOLINA	60.99	609.9
2	PZA	FILTRO,AIRE COMPT PAS	507.61	1015.22
2	PZA	TAPÓN-PERNO ACA MNJ INTE P/LAT DLNT	17	34
1	PZA	CUBIERTA-ORIF ACC OJO REMOLQUE TR SALPIC	24	24
4	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	744.38	2977.52
2	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT DLNT	1184.17	2368.34
24	PZA	FILTER KIT-OIL	76.24	1829.76
24	PZA	LÍQUIDO-TRANS/A	92.28	2214.72
12	PZA	LÍQUIDO-TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA	400.7	4808.4
24	PZA	SELLADOR-SILICÓN RTV	152.03	3648.72
6	PZA	LUBRICANTE,MULTI USOS SINTÉTI	327.39	1964.34
10	PZA	REMACHE- MENS EXT SALPICADERO DFNS DLNT	52	520
1	PZA	ANTIFAZ -SPARK	983.49	983.49
2	PZA	SOPORTE-SUP AMORT DLNT	179.78	359.56
2	PZA	ARANDELA-AMORT DLNT	17.66	35.32
2	PZA	DEFENSA-SUP AMORT DLNT	28.58	57.16
1	PZA	GUIDE ASM,RR BPR FASCIA	122	122
1	PZA	CUBIERTA-SUP AB SALPICADERO DFNS DLNT	149.03	149.03
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	220	220
1	PZA	PANEL-DE ACABADO DEL CENTRO SUPERIOR DE	144	144
1	PZA	CUBIERTA-ORIF ACC GANCHO REMQ DLNT SALPI	92	92
1	PZA	REJILLA-INFERIOR DELANTERA	886.08	886.08
1	PZA	DEFENSA- SALPICADERO DE LA DEFENSA TRASE	2285	2285
1	PZA	BISEL PARA LAMPARAS DELANTERAS - ROJO	640.6	640.6
4	PZA	FILTRO-AIRE COMPT PAS	295.24	1180.96
52	PZA	BUJIA,	46.22	2403.44
2	PZA	CUBO-RUEDA TR	1180.06	2360.12
1	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	253	253
24	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	113	2712
10	PZA	FILTRO-ACEITE	72.13	721.3
10	PZA	BANDA DE TIEMPO	336.15	3361.5
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal	\$48704.04
+IVA (16%)	\$7612.07
TOTAL	\$55187.49

CANTIDAD CON LETRA:CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE CON 49/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-05-12T23:58:04

SELLO:

SSPpgFXIx8hv2f8Q2iVILmXFtsj1EtDriGzp3IILWTg8OXKPCpVb8N/J648+4/04Or1wnGSo5i0VIKOW+oFUmq0hrRf3FON0un5rbmmltH6Xb/
yNvZx6QVAX2ovEPDV3A0C0/Wf8Fh/kKC9KJalCYRaOUJp2NNnyfjtRUcQJ0K8=

SELLO SAT:

K5vdknFZEQWsc0zw2wAA5xoMYgkwj9g6cxmKEApySFzvEcPzFILDQTJQD8T40gdyvLk6wnfzIVLaEuZ/xiWpUM+IM77xSKEM1ApAy8K
LdXHmKlgWv1X1+82CS8JUHmG/+Fitgw1FBIsRtZ8Yk3BHghCaBqB4prcWR9r7UHbbOE=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|C4B7B080-CF8F-4402-80D3-88489A86B948|2014-05-

12T23:58:04|SSPpgFXIx8hv2f8Q2iVILmXFtsj1EtDriGzp3IILWTg8OXKPCpVb8N/J648+4/04Or1wnGSo5i0VIKOW+oFUmq0hrRf3FON0un5r
bmmltH6Xb/yNvZx6QVAX2ovEPDV3A0C0/Wf8Fh/kKC9KJalCYRaOUJp2NNnyfjtRUcQJ0K8=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI